


Essendo l'importo a base d'asta per il lotto 1 pari a euro 233.000, l'importo della garanzia provvisoria 
non dovrebbe essere di euro 4.660? 



DOMANDA 

Nel compilare l'allegato 2 al Disciplinare di gara, nella pagina n. 2 c'è una nota nella quale 
viene richiesto, a pena di esclusione, di compilare i due appositi allegati A e B per ciascun 
soggetto indicato nel punto 1 della dichiarazione sostitutiva stessa. Vi chiediamo da dove 
scaricare gli allegati A e B perché sembrerebbero mancanti. 

RISPOSTA 
Si tratta dell’Allegato 3 e non, come erroneamente riportato, dell’Allegato B. 

 



DOMANDA 

Facendo riferimento al Capitolato Tecnico pp. 7 e 8 tabelle 3 e 4 avremmo cortesemente bisogno di sapere se ogni livello 
indicato nella tabella n. 3 è stato attivato per ciascuna delle 26 sessioni indicate nella tabella 4, ovvero se possiamo 
suddividere il numero di candidati riportato in tabella 3 per il numero di sessioni nei due anni precedenti (26) così da poter 
avere una media indicativa. In caso contrario sarebbe indispensabile sapere quali livelli siano stati attivati per ciascuna 
delle sessioni indicate e il relativo numero di candidati. 

RISPOSTA 
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